
17-asis tarptautinis piligriminis žygis į Šiluvą

Pirmąjį šių naujų mokslo metų savaitgalį, rugsėjo 6-8 dienomis, vyko 17-asis tarptautinis
piligriminis žygis iš Kryžių kalno į Šiluvą. Šio žygio iniciatorius ir vadovas Šiaulių vyskupas
Eugenijus Bartulis ir šį kartą entuziastingai vadovavo 400 piligrimų eisenai.      O mūsų
mokyklos mokiniai: Povilas Sinkevičius (8a), Ernestas Matulas (7a), Gustas Kalasauskas(7b), ir
Airidas Sviderskis (6b) kartu su tikybos mokytoja N.Meliniene, palaiminti parapijos klebono S.
Paliūno ir apdovanoti Gytarių m-klai skirta ŠMMNP parapijos vėliava bei išskirtine atributika,
iškeliavo į 3-jų dienų žygį iki Šiluvos. Tačiau tik dviem iš jų – Povilui ir Ernestui - pavyko įveikti
75km atstumą, miegoti palapinėse, valgyti kareivišką košę ir iškęsti visus sunkumus.
Džiaugiamės ir Gustu bei Airidu, kurie taip pat ryžtingai išbandė savo galimybes.
Dėkojame visiems, kurie nelengvame kelyje palaikė žygeivius, ypač mokytojai Džeraldai
Kuzavinienei ir Gegužių progimnazijos tikybos mokytojai Elvyrai Ramoškienei.
Džiaugiamės, kad visus globojo Viešpats ir vienijo krikščioniška bendrystė.
{gallery}2019-09-piligriminis_zygis{/gallery}

 1 / 1


